
Nadleśnictwo Łomża

Nadleśnictwo Łomża, ul. Nowogrodzka nr 60, 18-400 Łomża, NIP 718-000-28-71
tel.: +48 86 21-65-494, fax: +48 86 21-64-027, e-mail: lomza@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Łomża, dnia  15.06.2022 r.

Zn. spr.:SA.401.2.2022

Zaproszenie do złożenia oferty na abonamenty i aparaty 
telefoniczne

I.  TRYB POSTĘPOWANIA:
Przeprowadzenie procedury zamówienia wg Zarządzenia Nadleśniczego nr 8/2021 z 
dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie udzielania w Nadleśnictwie Łomża zamówień, których 
wartość jest mniejsza od kwoty 130.000,00 złotych, bez zastosowania części 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z art. 2 wymienionej ustawy.

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:
1. Zakup w 2022 r. aparatów telefonicznych wraz z abonamentem oraz kart SIM do 

urządzeń. 
Aktualnie Nadleśnictwo posiada 54 numery, w tym 22 z aparatami telefonicznymi w 
sieci PLAY oraz 2 niezależne numery (2 karty SIM) do urządzeń innych niż telefon 
(fotopułapka, GPS).
Umowy na czas określony przechodzą w umowy na czas nieokreślony w dniu 
16.06.2022 oraz 2 numery 05.07.2022

Nadleśnictwo posiada również 5 kart SIM do urządzeń w sieci T-mobile (2 alarmy, 
monitoring, 2 wieże PPOŻ). Umowy przeszły już na czas nieokreślony.

2. Warunkiem jest:
- zaproponowanie 51 sztuk aparatów telefonicznych za 1 zł netto i 3 sztuk aparatów 
telefonicznych do 200 zł netto z modeli telefonu Samsung lub Xiaomi posiadających 
Certyfikat Android Enterprise Recommended oraz dostępnych w Państwa magazynie. 
Lista certyfikowanych urządzeń znajduje się na stronie:

https://androidenterprisepartners.withgoogle.com/devices/?_ga=2.152517691.343637335.16
37750270-366479984.1637750270

- zachowanie przez Nadleśnictwo dotychczasowych numerów oraz zaproponowanie 3 
dodatkowych
- podanie cen 52 abonamentów w roamingu krajowym, zawierających połączenia, 
smsy, mmsy, internet min 10 Gb dla telefonów za 1 zł. oraz wszystkich opłat 
dodatkowych występujących na pierwszej fakturze: w tym aktywacja, przeniesienie 
numeru, opłata za fakturę, brak zgód marketingowych itp. 
Zgodnie z Zarządzeniem Nadleśniczego Nadleśnictwa Łomża nr 24/2022 z dnia 15 
czerwca 2022 r. kwota abonamentu nie może przekroczyć 50 zł netto
- Podanie cen abonamentów zawierających połączenia, smsy, mmsy, Internet min 10 
Gb dla 3 sztuk telefonów do 200 zł (w tym 2 w roamingu zagranicznym i 1 w roamingu 

https://androidenterprisepartners.withgoogle.com/devices/?_ga=2.152517691.343637335.1637750270-366479984.1637750270
https://androidenterprisepartners.withgoogle.com/devices/?_ga=2.152517691.343637335.1637750270-366479984.1637750270


Nadleśnictwo Łomża

Nadleśnictwo Łomża, ul. Nowogrodzka nr 60, 18-400 Łomża, NIP 718-000-28-71
tel.: +48 86 21-65-494, fax: +48 86 21-64-027, e-mail: lomza@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

krajowym) oraz wszystkich opłat dodatkowych występujących na pierwszej fakturze: w 
tym aktywacja, przeniesienie numeru, opłata za fakturę, brak zgód marketingowych 
itp. Kwota za abonament nie może przekroczyć 100 zł netto.
- podanie cen 7 kart SIM do urządzeń. Z tym, że kwota nie może przekroczyć 50 zł 
netto oraz wszystkich opłat dodatkowych występujących na pierwszej fakturze: w tym 
aktywacja, przeniesienie numeru, opłata za fakturę, brak zgód marketingowych
- możliwość ustalenia osoby odpowiedzianej za dokonywanie wszelkich zmian w 
ustawieniach np. wyłączenie roamingu, smsów i mmsów specjalnych, poczty głosowej, 
innych usług premium, a także do dokonywania wszelkich zgłoszeń i awarii
- możliwość dobrania dodatkowych telefonów i abonamentów w podanych cenach 
przez cały okres trwania umowy
- Czas trwania umowy musi wynosić 24 m-ce
- Otrzymanie draftu umowy celem zaparafowania przez radców prawnych
- Możliwość podpisywania umowy odręcznie z parafowaniem każdej ze stron lub 
podpisanie umowy podpisem kwalifikowanym

III. OFERTA MUSI ZAWIERAĆ:
     1. Nazwę i adres siedziby oferenta wraz z danymi teleadresowymi.

2. Cenę ofertową netto telefonów abonamentów, wszelkich opłat dodatkowych oraz 
możliwości ich zmniejszenia bądź anulowania (np. za podpisanie zgód 
marketingowych)
3. deklaracja pisemna możliwości dobrania dodatkowego telefonu, bądź karty sim 
w przedstawionej w zapytaniu cenie przez cały okres trwania umowy (telefon nie 
musi być identyczny, wystarczy, że będzie znajdował się w powyższym linku z 
telefonami i miał podobne parametry do poprzedniego)

IV. INFORMACJE DODATKOWE
1. Podmiotem umowy po stronie Nadleśnictwa będzie „ Skarb Państwa PGL LP 

Nadleśnictwo Łomża w imieniu którego występuje Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Łomża Dariusz Godlewski”

2. Faktury natomiast powinny być wystawiane na : Nadleśnictwo Łomża, ul. 
Nowogrodzka 60, 18-400 Łomża, NIP 7180002871

3. Nadleśnictwo Łomża zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania w 
całości lub w części, w szczególności gdy zaproponowana oferta będzie mniej 
korzystna, niż dotychczasowa.

IV.  KRYTERIA WYBORU OFERTY:
1. Kwota abonamentów z opłatami dodatkowymi
2. Telefony
3. Czas trwania umowy

V. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT.
     1. Termin składania ofert  do dnia  24.06.2022 r. do godz. 10 00.

     2. Oferty należy składać elektronicznie na adres lomza@bialystok.lasy.gov.pl.

VI. TERMIN WYBOU OFERTY
Wybór oferty nastąpi do 24 czerwca 2022. Podpisanie umowy/ aneksów nastąpi 
po przejściu umów na czas nieokreślony lub po okresie rozwiązania umowy.
Oferentowi nie przysługuje prawo protestu i odwołania.



Nadleśnictwo Łomża

Nadleśnictwo Łomża, ul. Nowogrodzka nr 60, 18-400 Łomża, NIP 718-000-28-71
tel.: +48 86 21-65-494, fax: +48 86 21-64-027, e-mail: lomza@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

VII. WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z  
       OFERENTEM:

1. Ze strony Nadleśnictwa Łomża osobą upoważnioną do kontaktowania 
się z zainteresowanymi złożeniem oferty jest – Sylwia Ustaszewska – starszy 
referent ds. administracyjno- gospodarczych 
sylwia.ustaszewska@bialystok.lasy.gov.pl  tel. 86 216 45 79/ 86 216 54 94

Dariusz GODLEWSKI
Nadleśniczy

mailto:sylwia.ustaszewska@bialystok.lasy.gov.pl

		2022-06-15T09:44:08+0000
	Dariusz Godlewski




